



[bookmark: top]












    
        
            


		
    ZŠ Olomouc, Zeyerova 28


		






                
                    



    
	Aktuality
	
	Naše škola
		O škole →
			Naše škola: Foto a video
			
	Historie
			
	Napsali o nás
			


		
	Školní družina →
			Provozní informace
			
	Kontakty a rozpis oddělení
			
	Aktuality ŠD
			
	Kroužky ŠD
			
	Dokumenty ŠD
			
	Fotogalerie ŠD
			
	Inspiromat
			


		
	Školní poradenské pracoviště →
			Souhrnné informace
			
	Výchovné a kariérové poradenství →
				VP Souhrnné informace
				
	Odvolání proti nepřijetí na střední školu
				


			
	Školní psycholog
			
	Školní metodik prevence
			
	Spec. pedagog, soc. pedagog a šk. asistent
			


		
	Školní hřiště
		
	Stravování →
			Informace
			
	Jídelníček
			


		
	SRPŠ →
			Výbor
			
	Stanovy
			
	Aktuálně
			


		
	Školská rada
		
	Naši žáci →
			Závěrečné práce 9. ročníků
			
	Školní časopis
			
	Úspěchy našich žáků
			


		
	Projekty
		
	GDPR
		
	Prohlášení o přístupnosti
		


	
	Úřední deska
	
	Kontakt
		Kontakt: škola
		
	Zaměstnanci →
			Vedení školy
			
	Učitelé
			
	Správní zaměstnanci
			


		


	
	Rodičům
		Edookit: Portál pro rodiče
		
	Dokumenty
		
	Informace pro zákonné zástupce →
			Organizace školního roku
			
	Kroužky
			
	Časový rozvrh vyučovacích hodin
			
	Sešity
			


		
	Zápis do 1. ročníku →
			Výsledky zápisu do 1. tříd
			
	Informace o zápisu a nástupu do školy
			


		


	



	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

				

	

	





 
    
            
                
                    
                        


                        
							
                                Nenalezeno

                                                                Omlouváme se, ale stránka, kterou chcete zobrazit, nebyla na webu nalezena. Možná se vám ji ale podaří najít pomocí vyhledávání.


	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Exact matches only			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in title			

		

		
			
				
				

			

			
				Search in content			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
			

						
				
			

				

	

	







				

                        

                        


                    

                

            

  
Zpět na začátek


© 2017 ZŠ Olomouc, Zeyerova 28 | Web vytvořil Bc. Martin Dvořák








    






	


	
	
		
		[image: Accessibility]
	


	
		
			Close		

		
						
	

		Close
	

			

	


	





















	

























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		













            
                
                    
                        
							Používáme cookies a obdobné technologie nezbytné pro správné fungování webu, a dále pro účely analýzy provozu a návštěvnosti a personalizaci obsahu a reklamy.

Výběrem „Přijmout vše“ udělujete souhlas se zpracováním všech volitelných druhů cookies pro tyto zmíněné účely. Zpracování volitelných cookies můžete také odmítnout.

Více informací v Zásadách používání souborů cookies.							                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Přijmout
                                

								                                
                                    Odmítnout
                                

								                                
                                    
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privacy & Cookie policy
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								Jaké soubory cookie využíváme?

Na našem webu využíváme jen nezbytné soubory cookie - ty jsou reakcí na Vámi provedené akce, které představují požadavek na služby, jako jsou nastavení vašich předvoleb ochrany osobních údajů, přihlášení nebo vyplňování formulářů.
Tyto soubory cookie neukládají žádné osobně identifikovatelné informace.

Soubory cookie pro lepší funkčnost

Tyto soubory cookie umožňují poskytovat vylepšenou funkčnost a přizpůsobení webové stránky. Mohou být nastaveny námi nebo poskytovateli třetích stran, jejichž služby jsme přidali na naše stránky. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, některé nebo všechny tyto služby nemusí fungovat správně.

Jak dlouho zůstanou cookies v mém zařízení?
Doba, po kterou soubory cookies zůstanou ve vašem zařízení, se odvíjí od toho, zda se jedná o „trvalé“ nebo „relační“ soubory cookies. Trvalé soubory cookies budou uloženy webovým prohlížečem a zůstanou platné až do nastaveného data vypršení platnosti, pokud je před vypršením platnosti neodstraníte (u nás je to 180 dní). Relační cookies naopak vyprší na konci vaší webové relace, když se webový prohlížeč zavře.                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

				












	


